

Vaahoavaa vuoden alkua pakkasen keskelle, [first name]!

Olutseuran hallitus käynnisti vuoden kokoontumalla Gracevillen kabinetissa 20.1.15.

Iso-Kallan Panimon esittely ja tuotemaistelu

Perjantaina 6.2. klo 18.00 Kokoonnutaan kuulemaan Iso-Kallan Panimon esittelyä ja maistelemaan tuotteita.

Omakustanne juomia tarjolla.

Alkuun: Juustoinen jäniskeitto

Pääruokana: Saksalaista makkaraa,

Hapankaali -pekonipiirakkaa,

Juusto-tomaatti-sipulisalaattia (vihreäpohja)

Peruna-kaprissalaatti (öljykastike)

Leipävalikoima ja levite

Jälkiruokana: Kahvi ja pieni makea

Hinta: 20 €/ hlö

Ravintola Menuetti, Yrittäjäntiellä,
(aikuiskoulutuskeskuksen tiloissa)

[Ilmoittautuminen tästä!](#)



Kevätkokous pe 13.3.

Maaliskuussa pidämme kevätkokouksen

Pelixir:ssa varattu 13.3.15 klo 18 alkaen 5

keilarataa ja yläkerran kokoustilat klo 19 alkaen.

Lisää tietoa ja ohjeet ilmoittautumiseen

Olutseuran nettisivuilla lähempänä, mutta

huomioithan tämän jo nyt suunnitellessasi kevään

menoja.

Syksyn matkasuunnitelmat Krakovaan

On pyydetty tarjouksia alustavasti syyskuulle suunniteltua Krakovan matkaa varten

matkatoimistoista. **Ajankohdaksi valikoitui 3.-6.9.2015.** Harri selvittää vielä aikatauluja ja

lentovaihtoehtoja esimerkiksi Oulun lentokentän kautta alustavasti kaavailun Kuopion sijaan, sillä

paluulentojen aikatauluissa on vielä toivomisen varaa. Nyt haluaisimmekin kysyä teiltä arvon

Olutseuralaiset kiinnostusta lähteä mukaa matkalle nettisivujen kyselyn kautta ennen kuin teemme

enempää työtä matkajärjestelyjen eteen. Kysellä kartoitamme kiinnostusta ja kyse on siis

alustavasta ilmoittautumisesta. Hinta näyttäisi asettuvan 650-700 € / henkilö.

[Käy siis vastaamassa kyselyyn!](#)

Jäsenmaksut 28.2.15 mennessä

Näin alkuvuodesta on jälleen aika kerätä jäsenmaksut. Maksu tulee suorittaa 28.2.15 mennessä

Olutseuran tilille, lasku on seuran nettisivulla. Jäsenmaksuksihan sovimme syyskokouksessa

30 € / jäsen ja 15 € / avec. [Laskuun!](#)

Oikein nautinnollista alkuvuotta kaikille, tapaamisiin!

Jonna Heimonen, sihteeri

Juhani Asikainen, puheenjohtaja